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 SAYIN BAŞKANLAR, DEĞERLİ MECLİS ÜYELERİ 

 

 

5393 sayılı belediye kanunun 56. maddesi ile 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı resmi gazetede 

yayınlanan kamu idarelerince hazırlanacak faaliyet raporları hakkında yönetmelik hükümlerine uygun 

bir şekilde hazırlanan 2008 yılı Ege Belediyeler Birliği bünyesinde yürütülen faaliyetler ile hizmetlerin 

hedef ve gerçekleşme durumu, meydana gelen sapmaların nedenleri ve birliğimizin mali durumunu 

açıklayan 2008 yılı faaliyet raporu ekte sunulmuştur. 

 

 Birliğimiz bütçesi mevzuatı gereği birim bazında yapılmadığından değerlendirme genel olarak 

ele alınmış ve raporda işlenmiştir. Ayrıca, birliğimiz 01.01.2009 ile 09.06.2009 tarihleri arasında 

Manisa ilinde, 10.06.2009 ile 31.12.2010 tarihleri arasında da faaliyetlerini İzmir ilinde sürdürdüğü 

için, bu tarihler ayrı ayrı değerlendirmeye tabi tutulmuştur.  

 

Birliğimizin 2009 yılı faaliyet raporu, kamu idarelerince hazırlanacak faaliyet raporları 

hakkında yönetmelik hükümlerine uygun olarak: 

 

I. GENEL BİLGİLER. 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

IV. KURUMSAL KAABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Ana başlıkları altında değerlendirilmeye tabii tutulmuş ve buna göre düzenleme yapılmıştır. 

 

Adı geçen yönetmeliğin ilgili hükümleri gereğince harcama yetkilisi, İÇ KONTROL 

GÜVENCE BEYANI, hesap işleri yetkilisi, MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

ile üst yönetici olarak tarafımdan İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI düzenlenerek imzalanmış ve 

rapor ekinde bilgilerinize sunulmuştur. 

 

 2009 yılı faaliyet raporu mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde 

hazırlanmıştır. Raporda yer alan bilgiler doğru, güvenilir, ön yargısız ve tarafsız olarak düzenlenmiştir. 

 

 2009 yılında gerçekleştirilen iş ve hizmetlerin meydana getirilmesinde büyük emekleri geçen 

siz değerli başkanlarımıza, meclis üyelerimize, encümen üyelerimize ve personelimize teşekkür 

ediyor. Şükranlarımızı sunuyorum. 

 

 Ege Belediyeler Birliği 2009 yılı faaliyet raporunun hayırlısı olması dileğiyle hepinize sevgi ve 

saygılar sunuyorum. 21.05.2010 

                                                                                                                   Aziz KOCAOĞLU 

                                                                                                                      Birlik Başkanı  

             

 



 

 

                                                             T.C. 

E G E    B E L E D İ Y E L E R    B İ R L İ Ğ İ 

Adres: Mimar Kemalettin Cad. NO:7 Zemin Kat P.15 Konak/İZMİR 

Tel: 0 232 484 50 50        Fax: 0 232 484 50 03  Web:www.ebb.gov.tr 

 

 

 

 

 

 

 

İÇİNDEKİLER: 

 

 

 

1. EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

2. EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ MECLİS BAŞKAN VEKİLLERİ 

EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ MECLİS DİVAN KÂTİPLERİ 

EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ ENCÜMEN ÜYELERİ 

 

3. EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ 2009 YILI FAALİYET RAPORU 

 

4. ÜST YÖNETİCİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

5. HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

6. MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
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MECLİS BAŞKAN VEKİLLERİ 

01.01.2009 ile 09.06.2009 Dönemi.  

 

 

Meclis 1. Başkan Vekili: Mesut APAYDIN 

Meclis 2. Başkan Vekili: Sırrı AYDOĞAN 

 

MECLİS BAŞKAN VEKİLLERİ  

10.06.2009 ile 31.12.2009 Dönemi.  

Meclis 1. Başkan Vekili: Özlem ÇERÇİOĞLU  

Meclis 2. Başkan Vekili: Selim AŞKIN  

 

 

 

MECLİS DİVAN KATİPLERİ 

01.01.2009 ile 09.06.2009 Dönemi. 

 

 

 

     ASİLLER:                                                                                YEDEKLER: 

1.İbrahim EMRE           1.Hilmi BİRCAN 

2.Raşit ÜRPER           2.İrfan KARAHAN 

3.Hayri ÖZTETİKLER          3.Hüseyin YARALI 

4.Halil GÜNAY           4.Mehmet TÜRKMEN  

 

 

MECLİS DİVAN KÂTİPLERİ  

10.06.2009 ile 31.12.2009 Dönemi. 

 

 

 

ASİLLER                                                                                                 YEDEKLER  

1- Hüseyin YARALI                                                                             1- Salih HIZLI 

2- Selçuk KARAOSMANOĞLU                                                         2- Hikmet BÖCEK 

3- İhsan TEMEL                                                                                   3- İrfan KARAHAN 

4- Mutahhar TEMEL                                                                            4- Recep Serdar YILDIRIM 
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BİRLİK ENCÜMEN ÜYELERİ 

01.01.2009 ile 09.06.2009 Dönemi 

                                                                    Bülent KAR  

İlhami ORTEKİN 

Mesut APAYDIN 

Sırrı AYDOĞAN 

                                                                    Cevat DURAK 

Nihat HELVACI 

                                                                    Halil GÜLCÜ 

                                                                    Ünsal UZUNYILMAZ 

 

 

                                                         BİRLİK ENCÜMEN ÜYELERİ  

     10.06.2009 ile 31.12.2009 Dönemi. 

                                                                    Aziz KOCAOĞLU 

                                                                    Ali ERDOĞAN  

                                                                    Özlem ÇERÇİOĞLU 

                                                                    Mustafa İCA 

                                                                    Cevat DURAK  

                                                                    Selim AŞKAN 

                                                                    Tayfur ÇİÇEK 

                                                                    Mustafa SARIZEYBEK 
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2009 YILI 

 

T.C  

EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ FAALİYET RAPORU 

  
 

I- GENEL BİLGİLER 

 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar: 

 

 Üye belediyelerin hizmet kapasitesini arttırmak üye belediyeler arasındaki işbirliği ve dayanışmayı 

geliştirmek, belediyelerin halka daha etkin ve verimli hizmet sunmasına katkıda bulunmak birliğimizin 

amacıdır. Birliğimizin görevleri ise:  

a. Üyelerinin hak ve çıkarlarını koruyucu çalışma yapar yaptırır, yerel yönetimlerin güçlenmesi için 

çalışır, 

b. Belediyelerin ve yerel yönetimlerin çalışma alanlarında ortak eğitim ve araştırma yapar yaptırır. 

c. Üyelerinin yasal ve kurumsal yapılarını, kapasitelerini geliştirici çalışma yapar yaptırır, üyelerine 

teknik yardım ve danışmanlık hizmeti verir, 

d. Belediyeleri ilgilendiren hukuki ve idari düzenlemeler konusunda görüş oluşturur ve lobi 

faaliyetinde bulunur, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapar 

e. Üyeleri arasında bilgi ve deneyim alış verişini sağlar, bu amaçla iyi uygulamaları destekler ve 

üyeleri arasında yaygınlaştırır; basım ve yayın faaliyetlerinde bulunur, 

f. Çevrenin korunması ve atıkların yönetimi konularında bölgesel ölçekte, ortak planlama ve 

projelendirme çalışması yapar ve uygular, diğer merkezi ve yerel yönetim kuruluşlarınca 

yürütülenlere katılır, 

g. Ege Bölgesinin çevre kirliliği ve çevre bozulmaları ile mücadele eder, çevre sorunlarına bölge ve 

alt bölge ölçeğinde çözüm bulmak için üyeleri arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlar, 

h. Birliğin faaliyet alanında ve sürdürülebilir kalkınma hedefi doğrultusunda, sosyal, ekonomik ve 

kültürel gelişmeye katkıda bulunmak için çalışır, bu alanlardaki çalışmalara katılır ve katkıda 

bulunur, 

i. Birden çok üye belediyeyi ilgilendiren, atıkların bertaraf edilmesi, ortak kültürel ve çevresel 

değerlerin korunması, ortak hizmet aracı alınması gibi hizmetleri, ilgili belediyelerin yetki vermesi 

halinde, ortaklaşa yerine getirir, 

j. Amaçları doğrultusunda uluslararası yerel yönetim kuruluşları ile ortak çalışma yapar, ilgili 

bakanlıkların izni ile bu tür kuruluşların kuruluşuna katılır, üye olur, 

k. Ulusal ve uluslararası platformlarda ve merkezi yönetim önünde üyelerini temsil eder, 

l. Üyeleri ile diğer kent ve belediyeler arasında kardeş kent ilişkilerini geliştirerek, barış ve 

kardeşliğin gelişmesine katkıda bulunur, 

m. Avrupa Birliği organları tarafından veya Avrupa Birliğinin mali desteği ile, Birliğin amaçları 

doğrultusunda veya görev alanlarında yürütülen çalışmalara katılır ve katkıda bulunur, bu tür 

çalışmaları bizzat üstlenir, Avrupa Birliği ile üyelik müzakereleri çerçevesinde, yerel yönetimlerle 

ilgili çalışmalara üyeleri adına katılır, katkıda bulunur, bu amaçla bünyesinde hizmet birimi kurar. 
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n. Üye belediyeler adına iç ve dış piyasadan araç, gereç, iş makineleri, lastik, yedek parça satın alır, 

ekonomik yapısı araç ve gereç almaya müsait olmayan üye belediyelere kiralar. Üye belediyelerin 

her türlü ihtiyaçlarını sağlamak üzere fabrika bayiliği, acenteliği, mümessilliği üstlenir. 

o. Birlik, kuruluş amacına uygun olarak her türlü toplantı seminer, kurs, brifing, sempozyum, panel 

düzenler veya düzenletir. 

p. Kalkınma ile ilgili ajans kurum, kuruluşlarla milli çıkarlara aykırı olmayacak işbirliği ve ortaklıklar 

yapar. 

 

 Yukarıda yazılı bulunan tüm görevler; 5355 sayılı mahalli idare birlikleri kanunu, 5393 sayılı 

belediye kanunu,4734 sayılı kamu ihale kanunu, 2886 sayılı devlet ihale kanunu, 5018 sayılı kamu 

mali yönetimi ve kontrol kanunu ile birlik ana tüzüğü, bakanlık genelge ve yönetmelikleri hükümlerine 

uygun olarak yerine getirilmektedir. 

 

B- İdareye İlişkin Bilgiler 

 

      1- Fiziksel Yapı 

Birliğimiz 2009 yılında, 5*10= 50m2 lik bir hizmet odasında 3 adet masa tam donanımlı 1 adet 

masa üstü ve 1 adet diz üstü bilgisayar, 1 adet faks makinesi, 2 adet telefon ve makinesi, 

www.egebb.org.tr. Adresli Internet sitesi, elektrikli su makinesi, 1 adet sony marka 55 ekran 

televizyon, 4 adet koltuk, 1 adet sehpa, 2 adet sandalye, 1 adet Canon A 610 marka fotoğraf makinesi,1 

adet Renault marka dizel megane modelinde hizmet otosu ile yasalarla verilen görevleri bu yapıda 

sürdürülmüştür. 

      2- Örgüt Yapısı 

Birliğimiz bünyesinde 1adet genel sekreter, 1 adet 657 sayılı yasaya tabii sayman vekili, 3 adet 

geçici işçi personelden oluşmuştur. 

      3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

Birliğimiz bünyesinde tam donanımlı diz üstü ve masa üstü bilgisayardan internete bağlanarak 

her türlü bilgi ve mevzuata ulaşılmakta ve üye belediyelerimize de 2 adet telefon, 2 adet faks ve 

internet sitesi ile iletişim kurulmaktadır. 

      4- İnsan Kaynakları 

Birliğimizde 10 yıldan beri görev yapan genel sekreter 20 yıllık memuriyeti bulunan muhasebe 

yetkilisi, 10 yıllık bilgisayar işletmeni ve halkla ilişkiler uzmanı, 4 yıllık iletişim görevlisi,1 adet 10 

yıllık ehliyetli şoför ile hizmet üretilmiştir. 

      5- Sunulan Hizmetler 

Üye belediye başkan meclis üyesi ve personelinin eğitimini sağlamak amacıyla seminerler, birlik 

meclisi ve encümen toplantıları yerine getirilmiştir. 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri  

Kamuda yeniden yapılanma çalışmaları ve AB uyum süreci içerisinde değişen mevzuatı 

yakından takip ederek üye belediye personellerimize duyurmak ve yapılan seminerlerde üye personeli 

bilgilendirmek suretiyle belediyelerin hizmet kapasitesini arttırmak, üye belediyeler arasında ki 

işbirliği ve dayanışmayı geliştirerek, belediyelerin halka daha etkin ve verimli hizmet sunmasına 

katkıda bulunmaktır. 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
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A- MALİ BİLGİLER 

 

KESİN HESAP ÖZETİ 

2009 yılı birliğimiz gider bütçesi 750.000,00 TL.  Olarak belirlenmiş buna mukabil yılı içinde 

96.641,11 TL. Gider yapılmıştır. Gider dökümü aşağıya maddeler halinde çıkartılmıştır. 

 

2009 YILI YAPILAN BÜTÇE HARCAMALARI: 

 

HARCAMA TÜRÜ BÜTÇEYE VERİLEN ÖDENEK YAPILAN GİDER 

PERSONEL GİD. 66.673,12 TL. 66.673,12 TL. 

SOS.GÜV.KR.DV.GİD. 11.956,46 TL. 11.956,46 TL. 

MAL VE HİZMET ALIM GİD. 387.000,00 TL. 17.558,58 TL. 

SERMAYE GİD. 1.00 TL. ……. 

YEDEK ÖDENEK GİD. 55.000,00 TL. ……. 

TOPLAM 750.000,00 TL 96.118,16 TL. 

  

2009 yılı birliğimiz gelir bütçesi 750.000,00 TL olarak belirlenmiş buna mukabil yılı içinde 

294.611,89 TL gelir yapılmıştır. Gelir dökümü aşağıya maddeler halinde çıkartılmıştır. 

 

2009 YILI GELİR BÜTÇESİ: 

 

TEŞEEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ   : 424.551,00 TL. 

(Kurs, toplantı, seminer, eğitim, vb. faaliyet gelirleri)            : 396.251,00 TL. 

ŞARTNAME BAS. EVRAK SAT. GEL.   :   28.300,00 TL. 

DİĞER GELİRLER      :   30.000,00 TL. 

Mevduat Faizleri      :   42.450,00 TL. 

KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR  : 283.002.00 TL. 

Mahalli İdarelere Ayrılan Diğer Paylar                                     283.002.00 TL. 

SERMAYE GELİRLERİ     :     5.000,00 TL. 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GEL :     4.000,00 TL. 

RED VE İADELER          (-) :     12.735,00 TL.  

TOPLAM        : 750.000,00 TL. 

 

2009 YILINDA GERÇEKLEŞEN GELİRLER: 

 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ   :    6.883,70 TL. 

Kurs, toplantı, seminer, eğitim, vb. faaliyet gelirleri  :    3.765,00 TL. 

Diğer çeşitli teşebbüs ve mülkiyet gelirleri        3.118,70 TL. 

DİĞER GELİRLER      : 288.016,98 TL. 

Faiz Gelirleri       :     7.040,18 TL. 

Birlik katılım payı                  : 280.546,80 TL. 

BÜTÇE GELİR. RED. VE İADE ED.TUTAR           711,00 TL. 

(-) Kurs top. Sem. Geliri     :        288,79 TL. 

TOPLAM       : 294.611,89 TL.  
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

         

        1- FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

 

 

 2009 YILI MECLİS TOPLANTILARI: 

 

2009 yılında Haziran ve Ekim aylarında olmak üzere iki kez olağan meclis toplantısı yapılmış ve 

Haziran meclis toplantısında 13 adet, Ekim ayı toplantısında 6 adet olmak toplam 19 adet meclis kararı 

alınmıştır. 

 

 

EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ’NİN 10.06.2009 ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 11.00 DA YAPMIŞ 

OLDUĞU OLAĞAN MAYIS DÖNEMİ MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR 

ÖZETLERİDİR. 

 

KARAR 1: Meclis katılım listesinde ve katılan üyelerden yapılan tespit ve değerlendirme sonucunda, 

Birlik Ana Tüzüğünün 10.maddesi gereğince en yaşlı üye olan Ömer Koray Irmak’ın başkanlığında en 

genç üyeler olan Mehmet Gönenç, Vedat Ege, Mehmet Kaya, Erçin Karabulut’un katılımıyla geçici 

meclis başkanlık divanı oluşturuldu. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.   

 

KARAR 2: Yapılan gizli oylama sonucunda Birlik Başkanlığı’na Birlik Ana Tüzüğü’nün 10. maddesi 

gereğince İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı sayın aziz KOCAOĞLU 162 oyla oy çokluğuyla seçildi. 

  

KARAR 3: Yapılan gizli oylama sonucunda Birlik Ana Tüzüğü’nün 10. maddesi gereğince Birlik 

Meclis 1. Başkan Vekilliğine 154 oyla Aydın Belediye Başkanı Sayın Özlem Çerçioğlu, Birlik Meclis 

2. Başkan Vekilliğine 146 oyla Kula Belediye Başkanı Sayın Selim Aşkın oy çokluğuyla seçildi. 

  

KARAR 4 Yapılan gizli oylama sonucunda Birlik Ana Tüzüğü’nün 10. maddesi gereğince dört adet 

asil kâtip üyeliğe; 142 oyla Hüseyin Yaralı, 132 oyla Selçuk Karaosmanoğlu, 128 oyla Mutahhar 

Temel, 132 oyla İhsan Temel; 4 adet yedek kâtip üyeliğe 118 oyla Salih Hızlı, 105 oyla Hikmet Bacak, 

106 oyla İrfan Karahan, 105 oyla Recep Serdar Yıldırım oy çokluğuyla seçildi. 

  

KARAR 5: Yapılan seçimler sonucunda Meclis Başkanlığı teşekkül ettiğinden yeni divan yerini aldı, 

gündem maddelerinin görüşülmelerine geçildi ve gündemin 13. maddesi ile 7. maddesinin yerlerinin 

değiştirilmesine oybirliği ile karar verildi. 

 

KARAR 6: Birlik Ana Tüzüğümüzün 37. maddesi gereğince Hisarcık, Hasanlar, Yıldırım, 

İshakçelebi, Çivril, Dinar, Gömeç, Biga, Zeytinli, Eceabat, Çan, Datça belediyelerinin üyeliklerinin 

iptal edilmesine, Kütahya Belediyesi’nin gündemde tutulmakta olan üyeliğinin asil üye olarak 

belirlenmesine oybirliği ile karar verildi. 
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KARAR 7: 2008 yılı Ekim ayına ait geçmiş görüşme tutanak karar özetleri aynen oybirliği ile kabul 

edildi. 

 

KARAR 8: Birlik Ana Tüzüğü’nün 9/n maddesi gereğince 2008 yılı Faaliyet Raporu Meclis 1. Başkan 

Vekilinin başkanlığında aynen oybirliği ile kabul edildi. 

 

KARAR 9: Birlik Ana Tüzüğü’nün 9/b maddesi gereğince 2008 Mali yılı Kesin Hesabı aynen 

oybirliği ile kabul edildi. 

 

KARAR 10: Belediye ve bağlı kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri norm kadro ilke ve 

standartlarına dair yönetmeliğin 24. maddesi gereğince 2009 yılı için 53X%20=10,6=11X12=132 

adam/ay geçici işçi vizesi verilmesine oybirliği ile karar verildi. 

 

KARAR 11: 5747 sayılı kanun kapsamında tüzel kişiliği sona eren; Kaynaklar, Sasalı, Sarnıç, 

Helvacı, Çırpı, Canlı, Yeni Foça, Bağyurdu, Ulucak, Gümüldür, Özdere, Türkelli, Seyrek, Emirâlem, 

Asarlık, Koyundere, Ulukent, Harmandalı, Maltepe, Yazıbaşı, Çaybaşı, Ayrancılar, Karakuyu, 

Servergazi, Bağbaşı, Gümüşler, Göveçlik, Çukurköy belediyelerinin üyeliklerinin iptal edilmesine 

oybirliği ile karar verildi. 

 

KARAR 12: Yapılan gizli oylama sonucunda 7 üyeli encümen üyeliklerine Birlik Ana Tüzüğü’nün 

15. maddesi gereğince; Uşak Belediye Başkanı Sayın Ali Erdoğan, Aydın Belediye Başkanı Sayın 

Özlem Çerçioğlu, Kütahya Belediye Başkanı Sayın Mustafa İça, Karşıyaka Belediye Başkanı Sayın 

Cevat Durak, Kula Belediye Başkanı Sayın Selim Aşkın, Tire Belediye Başkanı Sayın Tayfur Çiçek, 

Çardak Belediye Başkanı Sayın Mustafa Kocazeybek oybirliği ile seçildiler. 

 

KARAR 13: Birlik Ana Tüzüğümüzün 2. maddesi gereğince yazılı bulunan “Birliğin Merkezi Manisa” 

dır, cümlesinin “Birliğin Merkezi İzmir”dir. 

10. maddesinde yazılı bulunan “Manisa” kelimesinin “İzmir” şeklinde değiştirilerek tüzük tadilatı 

yapılamasına ve tadilatın onay için İçişleri Bakanlığı’na gönderilmesine Birlik Ana Tüzüğü’nün 38. 

maddesi gereğince oybirliği ile karar verildi. 

 

EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ’NİN 27.10.2009 SALI GÜNÜ SAAT 14.00 DA YAPMIŞ 

OLDUĞU OLAĞAN EKİM DÖNEMİ MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR 

ÖZETLERİDİR. 

 

MADDE 14- 2009 yılı olağan mayıs ayına ait meclis karar özetleri toplam 13 adet karar aynen 

oybirliği ile kabul edildi. 

 

MADDE 15- Ad okunarak yapılan oylama sonucunda 2010 Mali yılı bütçe kararnamesi toplam 10 

madde aynen oybirliği ile kabul edildi. 

Birliğimiz 2010 Mali Yılı Gider Bütçesinin (A) Ödenek Cetvelinde gösterildiği gibi 1.205.000,00 

TL. Ödenek verilmiştir. Ad okunarak yapılan oylama sonucu oy birliğiyle kabul edildi.  
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Birliğimiz 2010 Mali Yılı Bütçe Gelirleri (B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması cetvelinde 

gösterildiği gibi 1.205.000,00 TL olarak ad okuma suretiyle yapılan oylama sonucunda oybirliği ile 

kabul edildi.   

Birliğimiz 2010 Mali Yılı Gider Bütçesinde yer alan ödeneklere gelir bütçesinde tahmin edilen 

gelirler ile finansmanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki kaynaklar karşılık gösterilmek suretiyle 

denklik sağlanmıştır. Ad okuma suretiyle yapılan oylama sonucunda oybirliği ile kabul edildi.   

Birliğimiz 2010 mali yılı bütçesinin ayrıntılı harcama programları ile finansman programları 3 

aylık dönemler itibariyle toplamları üzerinden ad okuma suretiyle yapılan oylama sonucunda oybirliği 

ile kabul edildi.   

Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur: 

1.Ödenek Cetveli-A (Örnek–20) 

2.Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması – B Cetveli (Örnek–11) 

3.Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek 12) 

4.Gelirlerin yasal dayanağını gösterir C Cetveli ( Örnek 13) 

5.Gelecek yıllara yaygın yüklemelere izin verilen hizmetlere ait (G) Cetveli ( Örnek–22)  

6.Memur ve hizmetli olmayanlara verilecek harcırahı gösterir (H) Cetveli (Örnek–23) 

7.İhdas edilen memur kadrolarını gösterir (K–1) Cetveli (Örnek–24) 

8.İhdas edilen sürekli işçi kadrolarını gösterir (K–2) Cetveli (Örnek–25) 

9.237 sayılı taşıt kanununa göre satın alınacak taşıtları gösterir (T) Cetveli (Örnek–26) 

10.İzleyen iki yıl bütçe gelirleri tahmini cetveli (Örnek 61) 

11.İzleyen iki yıl gider bütçe tahmini cetveli (Örnek 60) 

12.İzleyen iki yıl finansmanın ekonomik sınıflandırması tahmini cetveli (Örnek 62) 

13.Ayrıntılı harcama programı (Örnek–80) 

14.Finansman programı 

15.Gerekli görülen diğer cetveller  

Ad okuma suretiyle yapılan oylama sonucunda oybirliği ile kabul edildi. 

2010 Mali Yılı Analitik Bütçe ekinde yer alan gelecek yıllara yaygın yüklenmelere izin verilen 

hizmetlere ait G cetveli; memur ve hizmetli olmayanlara verilecek harcırahı gösterir H cetveli; ihdas 

edilen memur kadrolarını gösterir K–2 cetveli; 237 sayılı taşıt kanununa göre satın alınacak taşıtları 

gösterir T cetveli; izleyen iki yıl gider bütçe tahmin cetveli; izleyen iki yıl gelirler bütçe tahmin cetveli 

ayrıntılı harcama programı yapılan açık oylama sonucunda aynen oybirliği ile kabul edildi.   

 

MADDE 16: Birliğimiz 2010 Mali Yılı Birlik Ücret Tarifesi: 

Seminer Stant Ücreti 1500 TL olarak tespit edilmesine 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanununun 

15/b maddesi ve Birlik Ana Tüzüğümüzün 9/e maddesi gereğince oybirliği ile karar verildi. 

 

MADDE 17: 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanununun 9/a maddesi gereğince ekte bulunan 

2010 Yılı Çalışma Programının toplam 6 madde olarak aynen kabul edilmesine oybirliği ile karar 

verildi. 

MADDE 18: Denizli İli, Tavas İlçesi, Kızılcabölük Belediyesi ve İzmir İli Kiraz Belediyelerinin 

Birlik üyeliğine katılmalarına; Denizli İli, Acıpayam İlçesi, Yeşilyuva Belediyesi,  Kütahya İli 

Aslanapa ve Muğla İli Yatağan Belediyelerinin birlik üyeliklerinin iptal edilmesine Birlik Ana 

Tüzüğümüzün 36. ve 37. maddeleri gereğince oybirliği ile karar verildi. 
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MADDE 19: Gündem maddelerinin görüşülmesi tamamlandığından, görüşmelerin sona 

erdirilmesine ve olağan 2009 Ekim dönemi toplantılarının kapatılmasına oybirliği ile karar verildi. 

Birlik Başkanı tarafından 2009 toplantı yılının 2.birleşiminin 1.oturumu kapatıldı.  

 

2009 YILI ENCÜMEN TOPLANTILARI: 

 

 Ege belediyeler Birliği Encümeni 01.01.2009 ve 31.12.2009 tarihleri arasında 5 adet 

toplantı yapmış ve 15 adet karar almıştır.  

 

13.01.2009 tarihinde Manisa ilinde yapılan encümen toplantısında ; 

 

Yerel seçimler nedeniyle başkan adayları, meclis üye adayları ve il genel meclis üye adayları için 

eğitim semineri düzenlenmesine oybirliğiyle karar verildi.  

 

14.07.2009 tarihinde İzmir ilinde yapılan encümen toplantısında: 

 

Üye belediyelerin istek ve sorunlarının belirlenmesi amacıyla tümüne yazı yazılmasına, Belediye 

personelinin uygulamalara yönelik olarak eğitilmesini sağlamak amacıyla geniş katılımlı hizmet içi 

eğitim semineri düzenlenmesine, Ege bölgesinde bulunan diğer birliklerle işbirliği yapılmasına ve 

müşterek çalışmalarda bulunulmasına, Ege bölgesinde bulunan birlik üyesi olmayan belediyelere üye 

olmaları konusunda davet yazısı yazılmasına, eski birlik başkanı Sayın Bülent Kar’a teşekkür plaketi 

verilmesine oy birliğiyle karar verildi. 

 

 

18.08.2009 tarihinde İzmir  ilinde yapılan encümen  toplantısında; 

 

Diğer bölge birlikleriyle işbirliği yapılmasına, birlik muhasebe yetkilisi Sayın Alaattin Güner’e ayda 

net 750,00 TL ödeme yapılmasına oy birliğiyle karar verildi 

  

 

 

25.09.2009  tarihinde  İzmir ilinde yapılan encümen  toplantısında; 

 

Birlik 2010 yılı bütçesi ve ücret tarifesinin aynen kabul edilmesine, 2010 yılı çalışma programının 

aynen kabul edilmesine oy birliğiyle karar verildi.    
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SEMİNER ve TOPLANTI FAALİYETLERİ: 

 

* 18.08.2009 tarihinde İzmir Kültür park bünyesinde bölgede bulunan belediye birliklerinin  

katılımıyla ortak sorunlara ortak çözüm yolları belirlenmesi için toplantı yapılmıştır. 

 

* 15–19 Ekim 2009 tarihleri arasında Kıyı Ege Belediyeler Birliğiyle müştereken Trabzon ilinde 

hizmet içi eğitim semineri düzenlenmiş ve seminerde, Zabıta Yönetmeliği, İşyeri açma ve ruhsat 

işlemleri, 4734 sayılı İhale Kanunu yönetmelikleri, Kamu personel mevzuatı ve Kıyı Kanunu konuları 

uzman eğitmenler tarafından işlenmiştir. 

 

* 17.12.2009 – 18.12.2009 tarihleri arasında İstanbul ilinde Türkiye Belediyeler Birliği ile Marmara 

Belediyeler Birliği tarafından Tüyap fuar ve kongre merkezinde müştereken düzenlenen Belediyecilik 

fuarında adımıza açılan stantda birliğimiz temsil edilmiş ve üye belediyelerimizin tanıtımları 

yapılmıştır.  

  

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

             A- Üstünlükler  

 2009 yılında birlik merkezinin Manisa ilinden, İzmir iline nakledilmesi nedeniyle hizmet binası 

bulunmadığından olumlu ve nitelikli çalışmalar yeterli düzeyde yapılamamıştır. 

          B-  Zayıflıklar 

 Birliğimize yasalarla verilen görevleri düzenli bir şekilde yerine getirebilmesi için norm kadro ile 

verilen nitelik ve vasıfta teknik ve idari personel ve birimler ile takviye edilmesi gereklidir.  

   V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

       Yeni personel takviyesiyle birliğimiz daha randımanlı olacak ve üye belediyelerimize üst düzeyde 

hizmet verebilecek, ayrıca 2010 yılında yeni hizmet binası tahsisi yapılmış olduğundan aktif ve verimli 

çalışmalar yapabilecektir. 
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Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.(01.01.2009 ile 10.06.2009 dönemi için.) 

 

 

  

 

 

 

                                                                                                                                          Bülent KAR 

 Birlik Başkanı 
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Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.(11.06.2009 ile 31.12.2009 dönemi için.) 

 

                                                                                                                             

 

 

                                                                                                                            Aziz KOCAOĞLU 

                                                                                                                                Birlik Başkanı 
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Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 

sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 

güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını 

bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (01.01.2009 ile 10.06.2009 dönemi için) 

 

 

 

           Bülent KAR 

           Birlik Başkanı 
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Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 

sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 

güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını 

bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (11.06.2009 ile 31.12.2009 dönemi için) 

 

 

 

            

 

 

 

                                                                                                                                   Aziz KOCOĞLU 

               Birlik Başkanı 
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Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2009 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (01.01.2009 ile 10.06.2009 dönemi için) 

 

 

 

 

  

 

                                                                                                                              Bayram AKKAYA 

 Muhasebe Yetkilisi 
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Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2009 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (11.06.2009 ile 31.12.2009 dönemi için) 

 

 

 

                                                                                                                       

 

 

                                                                                                                   Alaattin  

                                                                                                                  Muhasebe Yetkilisi   

 

                                                                                                                       

 

 

 

 


